сии Ак:керманского уеэдного 

отделения епархиального учи-

лищного совета. 1900 

633. Список для представления к 

награде священника церкви 

с.Цыгания Иэмаильс:кого уезда 

Сербова И. аа деятельность 

по шкшлам Кишиневской епархии. 

Внесено в опись 633 (шестьсот тридцать три) ед.хр. 

Опись дополнила 

ст.научный сотрудник 

25/Yl-1953 г. 

634. Списки лиц представляемых к 

награде эа служебную или 

общественную деятельность по 

церковным школам Кишиневской 

епархии. 1892 

КРНЖАНОВСКАЯ 

635. Дело об открытии,строитель­

[...]

о sлоупотреблениях и нетак­

тичном поведении заведующего 

шкшлой Софроновича и о состо­

янии Вилковской церковно­

приходской школы. 

642. Ведомости о наэначении,пере­

мещении и увольнении учителей 

церковных школ Кишиневской 

епархии. 

t 6 

В настоящую описи внесено 509 (пятьсот девять)единиц 

хранения; 

Пропущен порядковый № 132. 

Выбыли в другие фонды ед ! хр. №№ 4 , 5, 34 , 56, 58 , 64 , 67, 
75 , 115 , 117 , 135 , 145 , 155, 161 , 164, 180 , 187 , 192 , 267, 289 , 
300 , 306 , 337 , 350 , 351 , 352 , 353 , 354 , 365 , 366, 367, 388, 389,